ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2019

O Prefeito do Município de Santa Cruz/RN torna público a quem
interessar, que a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019 foi
REVOGADA pela Administração Municipal conforme justificativas
exaradas no referido processo. Os documentos que ensejaram nessa
decisão estão com vistas franqueadas aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 16 de janeiro de 2020.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:D1E286B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2020. Edição 2191
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/